

Rekapitulace čerpání stavby

Stavba: Přeshraniční ekomuzeum - prostranství Permon v Karviné

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 11. 5. 2019

| Kód | Popis | Celkem z rozpočtu | Vícepráce | Méněpráce |
|---------------|---|----------------------|---------------------|---------------------|
| | Přeshraniční ekomuzeum - prostranství Permon v Karviné | 17 960 614,42 | 1 211 861,10 | 1 018 049,09 |
| SO 01 | SO 01 Komunikace a parkovací plochy | 1 985 696,56 | 16 976,83 | 29 955,30 |
| SO 01.1 | SO 01.1 Výměna potrubí vodovodního řádu | 182 507,81 | 0,00 | 0,00 |
| SO 02 | Zpevněné pochozí plochy | 12 322 036,48 | 914 217,69 | 252 688,49 |
| SO 02 | Zpevněné pochozí plochy - uznatelné náklady | 11 049 037,11 | 914 217,69 | 252 688,49 |
| SO 02A | Zpevněné pochozí plochy - neuznatelné náklady | 1 272 999,37 | 0,00 | 0,00 |
| SO 03 | SO 03 - Veřejné osvětlení | 1 948 891,57 | 176 695,90 | 0,00 |
| SO 05 | SO 05 Mobiliář | 254 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| SO 07 | SO 07 Odstranění kiosku a mobiliáře | 116 700,00 | 2 805,30 | 2 805,30 |
| SO 08 | SO 08 Tržní stánky | 732 600,00 | 0,00 | 732 600,00 |
| VRN + Ostatní | VRN + Ostatní | 418 182,00 | 101 165,38 | 0,00 |
| | Na kole po železné cyklotrase | 3 169 385,58 | 257 783,00 | 558 316,25 |
| SO 02 | SO 02 Zpevněné pochozí plochy | 2 989 385,58 | 257 783,00 | 558 316,25 |
| VRN + Ostatní | VRN + Ostatní | 180 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| CELKEM | | 21 130 000,00 | 1 469 644,10 | 1 576 365,34 |

Vícepráce – Méněpráce

-106 721,24

ROZPOČET – Změnový list č.1

Stavba: Přehraniční ekomuzeum - prostranství Permon v Karviné

Objekt: VRN + Ostatní

Část: VICEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

JKSO:

Místo:

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 11.5.2019

Zpracoval: Ing. Petr Náplava

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství z rozpočtu | Cena jednotková | Náklad z rozpočtu | Vícepráce | | Měněpráce | |
|----------------------------|-----|-------------|--|-----|---------------------|-----------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------|------|
| | | | | | | | | množství | cena | množství | cena |
| HSV VRN | | | | | | | | 259 000,00 | 52 110,00 | 0,00 | |
| 1 | R | 999991110 | Zařízení staveniště | kpl | 1,000 | 90 000,00 | 90 000,00 | 0,579 | 52 110,00 | 0,000 | 0,00 |
| 2 | R | 999991111 | Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické před výstavbou | kpl | 1,000 | 45 000,00 | 45 000,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 3 | R | 999991112 | Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické při provádění stavby | kpl | 1,000 | 45 000,00 | 45 000,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 4 | R | 999991113 | Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické po výstavbě | kpl | 1,000 | 45 000,00 | 45 000,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 5 | R | 999991114 | Vytýčení stávajících inženýrských sítí | kpl | 7,000 | 4 000,00 | 28 000,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 6 | R | 999991117 | Závěrečná kontrola NIPi před kolaudací | kpl | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| HSV Ostatní náklady | | | | | | | | 159 182,00 | 49 055,38 | 0,00 | |
| 1 | R | 002R01 | Dokumentace skutečného provedení stavby vč. zákresu do KM | kpl | 1,000 | 28 000,00 | 28 000,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 2 | R | 002R02 | Zkouška únosnosti pláně | kus | 10,000 | 2 000,00 | 20 000,00 | 10,000 | 20 000,00 | 0,000 | 0,00 |
| 3 | R | 002R03 | Dočasné dopravní opatření - návrh a projednání | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 4 | R | 002R04 | Dočasné dopravní opatření - realizace | kpl | 1,000 | 50 182,00 | 50 182,00 | 0,579 | 29 055,38 | 0,000 | 0,00 |
| 5 | R | 002R05 | Inženýrská činnost zhotovitele | kpl | 1,000 | 14 000,00 | 14 000,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 6 | R | 002R06 | Geometrický plán pro zápis do KN vč. zaměření skutečného provedení | kpl | 1,000 | 18 000,00 | 18 000,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 7 | R | 002R07 | Informační tabule | kpl | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 8 | R | 002R08 | Fotodokumentace technického stavu ploch a komunikací dotčených realizací | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 9 | R | 002R09 | Poplatek za nové odběrné místo elektro | kpl | 1,000 | 14 000,00 | 14 000,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| Celkem | | | | | | | 418 182,00 | 101 165,38 | 0,00 | | |

Rekapitulace stavebních objektů

Stavba: Přeshraniční ekomuzeum - prostranství Permon v Karviné

Objednatel: Statutární město Karviná

Datum: 11. 5. 2019

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

| Kód | Popis | Celkem z rozpočtu | Vícepráce | Méněpráce |
|----------------|---|----------------------|-------------------|-------------------|
| | Přeshraniční ekomuzeum - prostranství Permon v Karviné | 14 860 940,85 | 933 999,82 | 285 449,09 |
| SO 01 | SO 01 Komunikace a parkovací plochy | 1 985 696,56 | 16 976,83 | 29 955,30 |
| SO 01.1 | SO 01.1 Výměna potrubí vodovodního řadu | 182 507,81 | 0,00 | 0,00 |
| SO 02 | Zpevněné pochozí plochy | 12 322 036,48 | 914 217,69 | 252 688,49 |
| SO 02 | Zpevněné pochozí plochy - uznatelné náklady | 11 049 037,11 | 914 217,69 | 252 688,49 |
| SO 02A | Zpevněné pochozí plochy - neuznatelné náklady | 1 272 999,37 | 0,00 | 0,00 |
| SO 05 | SO 05 Mobiliář | 254 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| SO 07 | SO 07 Odstranění kiosku a mobiliáře | 116 700,00 | 2 805,30 | 2 805,30 |

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství z rozpočtu | Cena jednotková | Náklad z rozpočtu | Vícepráce | | Méněpráce | |
|--|-----|-------------|--|----------------|---------------------|-----------------|---------------------|-------------------|------------------|------------------|----------|
| | | | | | | | | množství | cena | množství | cena |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | | | | |
| 8 Trubní vedení | | | | | | | | 76 449,05 | 0,00 | 15 445,10 | |
| 87 Potrubí z trub plastických a skleněných | | | | | | | | 14 678,55 | 0,00 | 0,00 | |
| 50 | R | 871350420 | Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 12 DN 200 | m | 21,700 | 137,50 | 2 983,75 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 51 | | 28614094 | trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 150mm, dl. 2m | m | 13,989 | 836,00 | 11 694,80 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 89 Trubní vedení - ostatní konstrukce | | | | | | | | 61 770,50 | 0,00 | 15 445,10 | |
| 52 | R | 895941311 | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 | kus | 3,000 | 1 551,00 | 4 653,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 53 | | 592238200 | vpust' betonová uliční TBV-Q 500/290 K 29x50x5 cm | kus | 3,000 | 555,50 | 1 666,50 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 54 | | 592238210 | vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 18x66x10 cm | kus | 3,000 | 520,30 | 1 560,90 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 55 | | 592238230 | vpust' betonová uliční TBV-Q 500/626 D 62,6 x 49,5 x 5 cm | kus | 3,000 | 814,00 | 2 442,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 56 | | 592238240 | vpust' betonová uliční TBV-Q 500/590/200 V 59x50x5 cm | kus | 3,000 | 777,70 | 2 333,10 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 57 | | 592238640 | prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm | kus | 3,000 | 257,40 | 772,20 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 58 | R | 899204112 | Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno pro třídu zatížení D400, E600 | kus | 3,000 | 1 155,00 | 3 465,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 59 | | 552423R00 | Mříž pro vozovku s nálevkou | ks | 3,000 | 2 160,40 | 6 481,20 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 60 | | 592270R03 | liniové odvodnění, včetně vpusti | m | 3,000 | 1 930,50 | 5 791,50 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 61 | R | 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu | kus | 7,000 | 1 072,50 | 7 507,50 | 0,000 | 0,00 | 7,000 | 7 507,50 |
| 62 | R | 899432111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu | kus | 8,000 | 992,20 | 7 937,60 | 0,000 | 0,00 | 8,000 | 7 937,60 |
| 63 | R | 899911R00 | Navrtávka a montáž průchodky fabekun, včetně dodávky | kus | 6,000 | 2 860,00 | 17 160,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch | | | | | | | | 326 252,06 | 14 799,48 | 857,07 | |
| 64 | R | 914111111 | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m ² objímkami na sloupek nebo konzolu | kus | 4,000 | 198,00 | 792,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 65 | | 40445555 | značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prulis 500x700mm | kus | 2,000 | 1 232,00 | 2 464,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 66 | | 40445466 | značka dopravní svislá nereflexní Al prulis 500x150mm | kus | 1,000 | 309,10 | 309,10 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 67 | | 40445554 | značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prulis 800x300mm | kus | 1,000 | 970,20 | 970,20 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 68 | | 404452300 | sloupek Zn 70 - 350 | kus | 3,000 | 707,30 | 2 121,90 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 69 | | 404452410 | patka hliníková HP 70 | kus | 3,000 | 763,40 | 2 290,20 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 70 | | 404452540 | víčko plastové na sloupek 70 | kus | 3,000 | 16,60 | 49,80 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 71 | | 404452570 | upínací svorka na sloupek US 70 | kus | 6,000 | 71,40 | 428,40 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 72 | R | 914511111 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem | kus | 3,000 | 259,60 | 778,80 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 73 | R | 915121112 | Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm retroreflexní | m | 10,000 | 22,00 | 220,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 74 | R | 915131112 | Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly | m ² | 9,700 | 176,00 | 1 707,20 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 75 | | 404453500 | barva na VZ Limboroute K 835 HS bílá bal. sud 250 kg | kg | 12,290 | 74,00 | 909,46 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 76 | R | 915611111 | Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrůvých hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky | m | 10,000 | 5,30 | 53,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 77 | R | 915621111 | Předznačení vodorovného plošného značení | m ² | 3,000 | 26,60 | 79,80 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| | K | 916111123 | Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | | 132,00 | | 22,000 | 2 904,00 | 0,000 | 0,00 |
| 78 | R | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 277,550 | 207,90 | 57 702,65 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 79 | | 59217017 | obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm | m | 280,326 | 82,70 | 23 182,96 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 80 | R | 916241213 | Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky | m | 22,000 | 225,50 | 4 961,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 81 | | 583802110 | Výrobky lomašské a kamenné pro komunikace (kostky dlažební, krajinky a obrubníky) krajinky silniční kamenné žula (materiálová skupina I/2) KS 3 13 x 20 x 30-80 cm | m | 22,220 | 592,90 | 13 174,24 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 82 | R | 919735112 | Řezání stávajícího živnicového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm | m | 55,600 | 81,70 | 4 542,52 | 19,000 | 1 552,30 | 0,000 | 0,00 |
| 83 | R | 919735123 | Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm | m | 56,000 | 243,10 | 13 613,60 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| I | R | 120901121 | Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně | m ³ | | 5 050,00 | | 1,680 | 8 484,00 | 0,000 | 0,00 |
| II | R | 979071122 | Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živnicovou směsí nebo MC | m ² | | 70,80 | | 2,640 | 186,91 | 0,000 | 0,00 |
| 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | | | | | | | | 195 901,23 | 1 672,27 | 857,07 | |
| 84 | R | 997221561 | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km | t | 163,827 | 49,30 | 8 076,67 | 3,657 | 180,29 | 0,000 | 0,00 |
| 85 | R | 997221569 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů | t | 1 474,443 | 12,40 | 18 283,09 | 32,913 | 408,12 | 0,000 | 0,00 |
| 86 | R | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 163,827 | 99,00 | 16 218,87 | 3,657 | 362,04 | 0,000 | 0,00 |
| 87 | R | 997221815 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) | t | 85,026 | 110,00 | 9 352,86 | 6,562 | 721,82 | 0,000 | 0,00 |
| 88 | R | 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) | t | 22,382 | 110,00 | 2 462,02 | 0,000 | 0,00 | 2,905 | 319,50 |
| 89 | R | 997221855 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva | t | 56,420 | 110,00 | 6 206,20 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 99 Přesun hmot | | | | | | | | 135 301,52 | 0,00 | 537,57 | |
| 90 | R | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním | t | 1 366,682 | 99,00 | 135 301,52 | 0,000 | 0,00 | 5,430 | 537,57 |
| Celkem | | | | | | | 1 985 696,56 | 16 976,83 | 29 955,30 | | |

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství z rozpočtu | Cena jednotková | Náklad z rozpočtu | Vícepráce | | Méněpráce | |
|--|-----|-------------|---|-----|---------------------|-----------------|----------------------|-------------------|-------------------|-----------|-----------|
| | | | | | | | | množství | cena | množství | cena |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | | | | |
| XIX | R | 966008R00 | Vybourání stávající uliční vpusti | kus | 9,000 | 1 100,00 | 9 900,00 | 1,000 | 1 100,00 | 0,000 | 0,00 |
| 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch | | | | | | | 2 241 580,74 | 203 506,80 | 66 794,31 | | |
| 94 | R | 911111111 | Montáž zabradlí ocelového zabetonovaného | m | 20,600 | 148,50 | 3 059,10 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 95 | | 552613R00 | Zabradlí nerez trubka 44,5/3,8 včetně chyby | m | 20,600 | 3 190,00 | 65 714,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 96 | R | 914111111 | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupech nebo konzolu | kus | 1,000 | 198,00 | 198,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 97 | | 40445512 | značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x500mm | kus | 1,000 | 925,10 | 925,10 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 98 | | 404452300 | sloupek Zn 70 - 350 | kus | 1,000 | 707,30 | 707,30 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 99 | | 404452410 | patka hliníková HP 70 | kus | 1,000 | 763,40 | 763,40 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 100 | | 404452540 | vičko plastové na sloupek 70 | kus | 1,000 | 16,70 | 16,70 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 101 | | 404452570 | upínací svorka na sloupek US 70 | kus | 2,000 | 71,40 | 142,80 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 102 | R | 914511111 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem | kus | 1,000 | 259,60 | 259,60 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| XX | R | 916111123 | Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | | 132,00 | | 25,200 | 3 326,40 | | |
| 103 | R | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stejatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 1 360,650 | 207,90 | 282 879,14 | 189,900 | 39 480,21 | 0,000 | 0,00 |
| 104 | | 59217001 | obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm | m | 1 374,257 | 49,00 | 67 338,59 | 157,863 | 7 735,29 | 0,000 | 0,00 |
| XXI | | 59217017 | obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm | m | | 82,70 | | 33,936 | 2 806,51 | 0,000 | 0,00 |
| 80 | R | 916241213 | Osazení obrubníku kamenného se zřizemím lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stejatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky | m | | 225,50 | | 16,000 | 3 608,00 | 0,000 | 0,00 |
| 81 | | 583802110 | Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) krajinky silniční kamenné žula (materiálová skupina I/2) KS 3 13 x 20 x 30-80 cm | m | | 592,90 | | 16,160 | 9 581,26 | 0,000 | 0,00 |
| XXII | R | 919726123 | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 | m2 | | 66,40 | | 313,600 | 20 823,04 | | |
| 105 | R | 919735111 | Řezání stávajícího živíčního krytu hl do 50 mm | m | 56,900 | 64,80 | 3 687,12 | 2,500 | 162,00 | 0,000 | 0,00 |
| XXIII | R | 919735112 | Řezání stávajícího živíčního krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm | m | | 81,70 | | 29,080 | 2 375,84 | 0,000 | 0,00 |
| XXIV | R | 919735123 | Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm | m | | 243,10 | | 11,580 | 2 815,10 | 0,000 | 0,00 |
| 106 | R | 919791013 | Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní litinovou nebo ocelovou výplní (mříží) se zabetonováním ocelového rámu, plochy přes 1 m2 | kus | 2,000 | 671,00 | 1 342,00 | 0,000 | 0,00 | 2,000 | 1 342,00 |
| 107 | | 749102010 | Zařízení městského mobiliáře nříže ke stromům tvárná litina ochranný rám ke stromům - 4 díly rozměr větší x výška x tloušťka BRICO A58 /180 x 180/ x 20 x 3 cm | kus | 2,000 | 30 800,00 | 61 600,00 | 0,000 | 0,00 | 2,000 | 61 600,00 |
| 108 | R | 935113111 | Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm | m | 145,000 | 425,70 | 61 726,50 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 109 | | 592270R30 | Liniové odvodnění, včetně vsazených vpustí | m | 145,000 | 1 930,50 | 279 922,50 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | | | | | | | 1 411 298,89 | 110 793,15 | 3 852,31 | | |
| 110 | R | 997221561 | Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km | t | 3 821,869 | 49,30 | 188 418,14 | 23,313 | 1 149,33 | 0,000 | 0,00 |
| 111 | R | 997221569 | Připlátek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů | t | 34 202,421 | 12,40 | 424 110,02 | -82,503 | -1 023,04 | 0,000 | 0,00 |
| 112 | R | 997221611 | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 3 821,869 | 99,00 | 378 365,03 | 23,313 | 2 307,99 | 0,000 | 0,00 |
| XXV | R | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km | t | | 599,50 | | 88,260 | 52 911,87 | 0,000 | 0,00 |
| XXVI | R | 997221579 | Připlátek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot | t | | 16,80 | | 441,302 | 7 413,87 | 0,000 | 0,00 |
| XXVII | R | 997221612 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | | 512,00 | | 88,260 | 45 189,12 | 0,000 | 0,00 |
| 113 | R | 997221815 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) | t | 1 819,995 | 110,00 | 200 199,45 | 0,000 | 0,00 | 35,021 | 3 852,31 |
| 114 | R | 997221825 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového | t | 406,728 | 110,00 | 44 740,08 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 115 | R | 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) | t | 368,186 | 110,00 | 40 500,46 | 7,608 | 836,84 | 0,000 | 0,00 |
| 116 | R | 997221855 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva | t | 1 226,961 | 110,00 | 134 965,71 | 18,247 | 2 007,17 | 0,000 | 0,00 |
| 99 Přesun hmot | | | | | | | 570 825,68 | 17 224,32 | 0,00 | | |
| 117 | R | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným | t | 5 765,916 | 99,00 | 570 825,68 | 173,983 | 17 224,32 | 0,000 | 0,00 |
| PSV Práce a dodávky PSV | | | | | | | 189 457,17 | 0,00 | 0,00 | | |
| 772 Podlahy z kamene | | | | | | | 189 457,17 | 0,00 | 0,00 | | |
| 118 | R | 772231302 | Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do malty s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravoúhlymi nebo kosohlymi, tl. 30 mm | m | 55,600 | 786,50 | 43 729,40 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 119 | | 583876210 | Prvky stavební z přírodního kamene malé (desky dlažební, obkladové, soklové a podobné) nástupnice materiálová skupina I/2 - žula nástupnice šířka 35 cm povrch tryskaný tl. 3 cm | m | 56,712 | 1 332,10 | 75 546,06 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 120 | R | 772231413 | Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do malty s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami podstupnicovými v. do 200 mm, tl. do 30 mm | m | 55,600 | 761,20 | 42 322,72 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 121 | | 583866320 | Prvky stavební z přírodního kamene malé (desky dlažební, obkladové, soklové a podobné) podstupnice materiálová skupina I/2 - žula povrch tryskaný tl. 3 cm | m | 56,156 | 496,10 | 27 858,99 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| CELKEM | | | | | | | 11 049 037,11 | 914 217,69 | 252 688,49 | | |

ROZPOČET – Změnový list č.1

Stavba: Přeshraniční ekomuzeum - prostranství Permon v Karviné

Objekt: SO 07 Odstranění kiosku a mobiliáře

Část: VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

JKSO:

Místo: Karviná

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 11.5.2019

Zpracoval: Ing. Petr Náplava

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství z rozpočtu | Cena jednotková | Náklad z rozpočtu | Vícepráce | | Měněpráce | |
|---------------------------------------|-----|-------------|--|-----|---------------------|-----------------|-------------------|-----------------|-----------------|-----------|----------|
| | | | | | | | | množství | cena | množství | cena |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | | | | |
| SO 07 – Odstranění kiosku a mobiliáře | | | | | | | 116 700,00 | 2 805,30 | 2 805,30 | | |
| HSV různé dokončovací konstrukce | | | | | | | 1 210,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1 | R | 095R01 | Ochrana směrníku po dobu realizace stavby | kus | 1,000 | 1 210,00 | 1 210,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| HSV bourání a demolice konstrukcí | | | | | | | 101 540,85 | 2 805,30 | 2 805,30 | | |
| 1 | R | 966001211 | Odstranění lavičky stabilní zabetonované vč.bet. základů | kus | 7,000 | 532,40 | 3 726,80 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 2 | R | 966001311 | Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou | kus | 5,000 | 332,20 | 1 661,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 3 | R | 966001411 | Odstranění stojanu na kola kotveného šrouby - 5 kol | kus | 1,000 | 69,60 | 69,60 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 4 | R | 96600R01 | Odstranění tržních stánků | kus | 8,000 | 5 825,00 | 46 600,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 5 | R | 96600R02 | Odstranění plakátovacího sloupu | kus | 1,000 | 2 805,30 | 2 805,30 | 0,000 | 0,00 | 1,000 | 2 805,30 |
| 1 | R | 96600R03 | Přemístění plakátovacího sloupu - demontáž, přesun, montáž | kus | | 2 805,30 | | 1,000 | 2 805,30 | | |
| 6 | R | 966006251 | Odstranění zábrany parkovací zabetonovaného sloupku v do 800 mm | kus | 5,000 | 215,60 | 1 078,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 7 | R | 966006111 | Odstranění betonových sloupků vč. pater | kus | 8,000 | 821,70 | 6 573,60 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 8 | R | 767161812 | Odstranění zábradlí u schodiště | m | 3,000 | 188,10 | 564,30 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 9 | R | 966072810 | Odstranění oplocení předzahrádek výšky do 1 m | m | 33,000 | 64,40 | 2 125,20 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 11 | R | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km | t | 18,236 | 599,50 | 10 932,48 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 12 | R | 997221579 | Vodorovná doprava vybouraných hmot ZKD i započaty 1 km do 10 km | t | 164,124 | 16,80 | 2 757,28 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 13 | R | 997013831 | Poplatek na skládce - směsný | t | 18,236 | 1 241,90 | 22 647,29 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| HSV demolice | | | | | | | 13 949,15 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1 | R | 961011112 | Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omlitých postupným rozebíráním | m3 | 24,700 | 219,40 | 5 419,18 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 2 | R | 997006512 | Vodorovná doprava sutí do 1 km - na placenou skládku | T | 5,483 | 201,20 | 1 103,26 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 3 | R | 997006519 | Vodorovná doprava sutí ZKD i započaty 1 km do 10 km | T | 49,351 | 12,50 | 616,88 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 4 | R | 997013831 | Poplatek na skládce - směsný | t | 5,483 | 1 241,90 | 6 809,83 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| Celkem | | | | | | | 116 700,00 | 2 805,30 | 2 805,30 | | |

Rekapitulace stavebních objektů

Stavba: Přeshraniční ekomuzeum - prostranství Permon v Karviné

Objednatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 11. 5. 2019

| Kód | Popis | Celkem z rozpočtu | Vícepráce | Méněpráce |
|-------|---|---------------------|-------------------|-------------------|
| | Přeshraniční ekomuzeum - prostranství Permon v Karviné | 2 681 491,57 | 176 695,90 | 732 600,00 |
| SO 03 | SO 03 Veřejné osvětlení | 1 948 891,57 | 176 695,90 | 0,00 |
| SO 08 | SO 08 Tržní stánky | 732 600,00 | 0,00 | 732 600,00 |

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství z rozpočtu | Cena jednotková | Náklad z rozpočtu | Vícepráce | | Méněpráce | |
|---------------|-----|-------------|---|--------|---------------------|-----------------|------------------------------------|-------------------|------------------|-------------|-------------|
| | | | | | | | | množství | cena | množství | cena |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | | | | |
| HZS | | | | | | | Hodinové zúčtovací sazby | 31 871,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 121 | R | HZS-R1 | Výchozí revize elektro SO 03 vč. provedení potřebných měření, vypracování kompletní zprávy | hod | 22,000 | 1 058,00 | 23 276,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 122 | R | HZS-R2 | Přepojení rozvodu VO, provizorní a zkušební provoz, rozfázování, provedení provozních měření, upřesnění trasy po vytýčení sítí | hod | 16,000 | 330,60 | 5 289,60 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 123 | R | HZS-R3 | Jednání se správci sítí a koordinace se zhotoviteli jiných SO | hod. | 10,000 | 330,60 | 3 306,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| VRN | | | | | | | Vedlejší rozpočtové náklady | 62 157,50 | 15 870,00 | 0,00 | 0,00 |
| 124 | R | VRN-R12 | Geodetické zaměření SO 03 na podkladu katastrální mapy ve čtyřech vyhotoveních vč. CD (soubory ve formátech dgn, dxf nebo dwg) | soubor | 1,000 | 21 160,00 | 21 160,00 | 0,750 | 15 870,00 | 0,000 | 0,00 |
| 125 | R | VRN-R2 | Světelnotechnické měření nainstalované soustavy VO vč. protokolu | soubor | 1,000 | 15 870,00 | 15 870,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 126 | R | VRN-R3 | Digitální fotodokumentace SO 03 (zařízení VO a otevřených výkopů) pro potřeby správce VO (pasportizace a evidence zařízení VO) - 1 x CD | soubor | 1,000 | 2 645,00 | 2 645,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 127 | R | VRN-R13 | Zajištění bezpečnosti při realizaci SO 03 vč. zajištění otevřených výkopů a dodání zábran a lávek pro pěší | soubor | 1,000 | 15 870,00 | 15 870,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| 128 | R | VRN-R14 | Příprava podkladů pro převjímací řízení SO 03 | soubor | 1,000 | 6 612,50 | 6 612,50 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 |
| Celkem | | | | | | | 1 948 891,57 | 176 695,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

ROZPOČET – Změnový list č.1

Stavba: Přeshraniční okomuzeum - prostranství Permon v Karviné

Objekt: SO 08 Tržní stánky

Část: MNP

JKSO:

Místo: Karviná

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 11.5.2019

Zpracoval: Ing. Petr Náplava

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství z rozpočtu | Cena jednotková | Náklad z rozpočtu | Vícepráce | | Méněpráce | |
|--------------------------------|-----|-------------|--|-----|---------------------|-----------------|-------------------|-----------|-------------|-----------|-------------------|
| | | | | | | | | množství | cena | množství | cena |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | | | | |
| SO 08 - Tržní stánky | | | | | | | 732 600,00 | | 0,00 | | 732 600,00 |
| PSV kovové stavební konstrukce | | | | | | | 732 600,00 | | 0,00 | | 732 600,00 |
| 1 | R | 767R01 | Ocelová konstrukce tržních stánků včetně montáže | kus | 6,000 | 88 000,00 | 528 000,00 | 0,000 | 0,00 | 6,000 | 528 000,00 |
| 2 | R | 767R02 | Střešní konstrukce z vlnitého plechu 46 mm | kus | 6,000 | 22 000,00 | 132 000,00 | 0,000 | 0,00 | 6,000 | 132 000,00 |
| 3 | R | 767R03 | Prodejní pult z HPL desek 30 mm, barva antracit 4x 790x485 | kus | 6,000 | 5 500,00 | 33 000,00 | 0,000 | 0,00 | 6,000 | 33 000,00 |
| 4 | R | 767R04 | Tahokov stěny, typ oka LD/43, oko 43x13-2,5x1,5 mm | kus | 6,000 | 4 400,00 | 26 400,00 | 0,000 | 0,00 | 6,000 | 26 400,00 |
| 5 | R | 767R05 | Tabule z ocelového plechu 465x465 | kus | 6,000 | 2 200,00 | 13 200,00 | 0,000 | 0,00 | 6,000 | 13 200,00 |
| Celkem | | | | | | | 732 600,00 | | 0,00 | | 732 600,00 |

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství z rozpočtu | Cena jednotková | Náklad z rozpočtu | Vícepráce | | Méněpráce | | |
|----------------|-----|-------------|--|----|---------------------|-----------------|-------------------|---------------------|------|-------------------|--------|-------------------|
| | | | | | | | | množství | cena | množství | cena | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | | | | | |
| 99 Přesun hmot | | | | | | | 122 232,73 | | 0,00 | | 617,76 | |
| 108 | R | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným | t | 1 234,674 | 99,00 | 122 232,73 | 0,000 | 0,00 | 6,240 | 617,76 | |
| <u>Celkem</u> | | | | | | | | <u>2 989 385,58</u> | | <u>257 783,00</u> | | <u>558 316,25</u> |

ROZPOČET – Změnový list č.1

Stavba: Na kole po železném cyklotrase

Objekt: Zpevněné pochozí plochy

Část: Kamerový bod s detekcí cyklistů

JKSO:

Místo: Karviná

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 11.5.2019

Zpracoval: Ing. Petr Náplava

| Označení | Popis položky | MJ | Množství | Jednotková cena | Celková cena |
|--|---|-----|----------|-----------------|-------------------|
| Materiál | | | | | |
| KB s detekcí cyklistů | | | | | |
| DS-2CD5A26G0-IZHS(2.8-12mm) | IP bullet kamera, 2MP, MZVF 2.8-12mm, WDR 140dB, IR 50m, H.265(+), DF, VA, IP67 | ks | 3 | 16 782,00 | 50 346,00 |
| DS-1475ZJ-SUS | Adaptér pro uchycení vybraných bullet kamer na sloup | ks | 3 | 831,00 | 2 493,00 |
| | AkuBox pro napájení kamerového systému z akumulátorů dobíjených z VO, nerezový montážní box vhodný pro instalaci na betonovou patku | ks | 1 | 79 781,00 | 79 781,00 |
| | Betonová patka pro akubod | kpl | 1 | 6 328,00 | 6 328,00 |
| | Výkopové práce | kpl | 1 | 3 390,00 | 3 390,00 |
| Cisco | Switch 8 x 10 / 100 / 1000 (PoE+) + 2 x kombinace Gigabit SFP | ks | 1 | 8 185,00 | 8 185,00 |
| | LAN controler V2 - v krabičce plastové | ks | 1 | 1 851,00 | 1 851,00 |
| | Relé pro restart KB | ks | 1 | 514,00 | 514,00 |
| MAS203 | Magnetický kontakt na dveře | ks | 1 | 220,00 | 220,00 |
| 60GHz přenos | | | | | |
| MikroTik RBLHGG-60ad kit 2 | Bezdrátový spoj 60 Ghz komplet, vč. Napaječů a antén | kpl | 1 | 8 520,00 | 8 520,00 |
| Axon SW | | | | | |
| SW-ANU-CAM-RTL | UNIVERSE – Kamera: licence pro připojení kamery do MKDS | ks | 3 | 4 278,00 | 12 834,00 |
| | SW práce – vývoj AI filtru pro detekci chodců/cyklistů | kpl | 1 | 17 112,00 | 17 112,00 |
| Doplnění KB 11 (retranslační bod) | | | | | |
| | UV trubka tuhá 25 | m | 10 | 88,00 | 880,00 |
| | UV trubka ohebná 25 | m | 5 | 71,00 | 355,00 |
| | průraz a zapravení průrazu | ks | 1 | 565,00 | 565,00 |
| | FTP kabel venkovní | m | 20 | 15,00 | 300,00 |
| | Drobný materiál | kpl | 1 | 203,00 | 203,00 |
| Instalační materiál | | | | | |
| | FTP kabel venkovní | m | 50 | 15,00 | 750,00 |
| | Napojení na stávající rozvody VO | kpl | 1 | 1 695,00 | 1 695,00 |
| | Drobný instalační materiál | kpl | 1 | 1 356,00 | 1 356,00 |
| Materiál celkem bez DPH | | | | | 197 678,00 |
| Montážní práce a doprava | | | | | |
| | Montáž technologie a instalačního materiálu | | | | 33 957,00 |
| | Oživení a konfigurace instalovaných technologií | | | | 5 650,00 |
| | Mimostaveništní doprava materiálu a osob | | | | 7 955,00 |
| | Dokumentace skutečného provedení | | | | 2 825,00 |
| | Pronájem plošiny | | | | 7 684,00 |
| | Výchozí revize el. zařízení | | | | 2 034,00 |
| Montážní práce a doprava celkem bez DPH | | | | | 60 105,00 |
| Kamerový bod s detekcí cyklistů celkem | | | | | 257 783,00 |